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Adatok ezer forintban

	Ellátottak pénzbeli juttatásai
2014. év



	A
	B
	C
	D
	E

	Sor-szám
	Pénzbeli ellátás megnevezése
	Típusa
	Feladatellátás módja (Mötv.szerint)
	Összege

	
	
	
	
	Eredeti ei.
	Mód.ei.
	Teljesítés

	1.
	Rendszeres szociális segély 

Foglalkoztatást helyettesítő támogatás 
	Rendszeres ellátás

Rendszeres ellátás


	Államigazgatási feladat
	125

4925
	1368
20308
	1368
20308

	2.
	Lakásfenntartási  támogatás  normatív 
	Rendszeres ellátás
	Államigazgatási feladat
	600
	5900
	5850

	3.
	Ápolási dij nem  támogatott 


	Rendszeres ellátás


	Önként vállalt feladat


	255


	200

	-


	4.
	Közgyógyellátás 
	Eseti ellátás
	Államigazgatási feladat
	100
	55
	72

	5.
	Átmeneti segély 
	Eseti ellátás
	Államigazgatási feladat
	400
	660
	659

	6.
	Temetési segély
	Eseti ellátás
	Államigazgatási feladat
	100
	100
	71

	7.
	Köztemetés
	Eseti ellátás
	Államigazgatási feladat
	100
	150
	148

	8.
	Óvodáztatási támogatás


	
	
	-
	30
	30

	9.
	Szociális tüzifa (áfa nélkül)

	
	
	-
	1712
	1712

	10. 
	Szemétszállítási kedvezmény 50 és 100%
	
	
	-
	660
	660

	11.


	Ellátottak pénzbeli juttatásai
	
	
	6605
	31143
	30878




